& persequētibus & de aduersis & co. bee-

**C**te: in omnibus gratias agite. Nec

**C**oia faceret & qui hoc docuit per christum & per

**C**est voluntas dei & in christo ihesu

**C**maioribus & minoribus

**C**in omnibus vobis. Spiritum no-

**C**vel gratiam celare nolite. & malis operib; ex-

**C**cludere. Si quis dicta prophetarum explanat. &

**C**ad edificationem predicit. nolite despicere & ec-

**C**ce quid dixit spiritus

**C**lite extingueret: & prophetias nol-

**C**probanda. Cetera enim discussione non egent.

**C**te spernere. Omnia autes proba-

**C**ab omni re que speciem mali pretendit. vt o p-

**C**ua expostione. Si quid speciem mali pretendit

**C**si nō sit malum. nolite precipitanter agere

**C**te quod bonum est tenete: lab om-

**C**ni specie mala abstinetate vos. Ipse

**C**qui potest inquietudinem removere & dator

**C**autem deus pacis sanctificet vos

**C**que docuit & de quo alibi. Renouamini spiritu-

**C**mentis vestre. qui spiritus est mens que seruit le-

**C**gi dei

**C**per omnia: vt integer spiritus ve-

**C**si non sine peccato. in multis enim offendimus omnes

**C**la in aduentu domini nostri ihesu

**C**christi seruetur. Fidelis est qui vo-

**C**ad vitam & opus gratie perficit

**C**cavit vos. qui & faciet. Fratres ora-

etas recedit ab eo gratia eius penitus vel minuitur.

**C**Fidelis. Oro ut sanctificet. vt sanctificatos seruet. nec inde dubitan- dū ē: quia verū ē in promissis. qui vocavit.

**C**Sine querela ait. Augustinus. Non sine peccato de perfectione iusti hominis. Aliud est esse sine peccato. quod de solo in hac vita enige- nito dictum est. Aliud est esse sine querela. quod de multis iustis etiam in

**C**hac vita dici potuit. Quia est quidam modus bone vite. de quo etiam in ista conversatione iu- sta querela esse nō pos- sit. Quis enim iuste q- ritur de homine. quine mini malum vult & q- bus potest fideliter cō- sulit. nec contra cuiusq; iniurias tenet libidi- nē vindicāti. vt vera citer dicat. sicut & nos dimittimus debitori- bus nostris. & tamē co- ipso qd hoc dicit sine peccato. se non esse de clarat. In multis nō of- fen. o. C. I.

**C**Paulus et sil.

Quia in prima episto- la quedā dixit de ad- uentiū domini. & resur- rectione mortuorum. nunc aliam scribit epi- stolam. in qua sit ī- cet obscurē. neq; enim aperte potest. de abo- litione romani regni. & de antichristo. et de in- getundine quorundā

**C**Hanc epistolā scri- bit item apostolus the- salonicensibus. Dicit enim apud eos graui- oris tribulatione: item monet eos ad patienti- am. ostendens iustum